







49А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет		
50А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
51А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
52А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
53А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
54А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
55А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
56А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
57А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
58А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
59А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
60А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
61А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
62А (39А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
63	Санитарка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет		
64	Полировщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет		
	Административно-хозяйственная часть (СП)																												
65	Кладовщик (склада материальных производственных запасов медицинского назначения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>3. Стоматологическая поликлиника №2</b>																												
	<b>3.1. Регистратура</b>																												
66	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>3.2. Отделение терапевтической и хирургической стоматологии (взрослое)</b>																												
67	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	
	<b>3.2.1. Кабинеты терапевтической стоматологии</b>																												
68А	Врач-стоматолог /врач-стоматолог-терапевт/	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	Нет**	
69А (68А)	Врач-стоматолог /врач-стоматолог-терапевт/	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	Нет**	

70А	Зубной врач	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
71А (70А)	Зубной врач	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
72А (70А)	Зубной врач	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
73А (70А)	Зубной врач	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
74А (70А)	Зубной врач	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
75	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
76	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	3.2.2. Кабинет хирургической стоматологии																								
77	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
78	Зубной врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
79	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
80	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	3.2.4 Рентгенологический кабинет																								
81	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Да	
	3.2.5 Физиотерапевтический кабинет																								
82	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
	3.3. Отделение платных медицинских услуг терапевтической стоматологии																								
83	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет*	Нет	Нет*	
	3.3.1. Кабинеты терапевтической стоматологии																								
84А	Врач-стоматолог /врач-стоматолог-терапевт/ (взрослый)	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
85А (84А)	Врач-стоматолог /врач-стоматолог-терапевт/ (взрослый)	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
86А (84А)	Врач-стоматолог /врач-стоматолог-терапевт/ (взрослый)	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	
87А	Зубной врач (взрослый)	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**	

88А (87А)	Зубной врач (взрослый)	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
89А (87А)	Зубной врач (взрослый)	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
90А (87А)	Зубной врач (взрослый)	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
91	Зубной врач (детский)	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
92	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
93	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	3.4. Отделение ортопедиче- ской стоматологии Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет*
95А	3.4.1. Кабинеты ортопедиче- ской стоматологии Врач-стоматолог	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
96А (95А)	Врач-стоматолог	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
97А (95А)	Врач-стоматолог	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
98А (95А)	Врач-стоматолог	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
99А (95А)	Врач-стоматолог	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
100	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
101	Санитарка	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет**
102	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	3.4.2. Зуботехническая лабор- атория Старший зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет
104А	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет
105А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет
106А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет
107А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет
108А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет
109А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет
110А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет

111А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
112А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
113А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
114А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
115А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
116А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
117А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
118А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
119А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
120А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
121А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
122А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
123А (104А)	Зубной техник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
124	Полировщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
125	Литейщик цветных металлов 3.5. Отделение терапевтической и хирургической стоматологии (детское)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
126	Заведующий отделением 3.5.1. Кабинет детской терапевтической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет*	Нет*
127	Врач-стоматолог /врач-стоматолог-терапевт/	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет**	Нет**
128А	Зубной врач	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет**	Нет**
129А (128А)	Зубной врач	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет**	Нет**
130А (128А)	Зубной врач	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет**	Нет**
131	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет*	Нет**	Нет**	Нет**
132	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







Специалист по охране труда

(должность)

*И.И.И.*

(подпись)

Зяблищева А.С.

(Ф.И.О.)

*10.06.19*

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

922

(№ в реестре экспертов)

*М.П.Т.*

(подпись)

М.П. Тарасов

(Ф.И.О.)

*А.С.З.*

(дата)